关于__________________(单位名称）参观
武汉大学_______________（具体参观范围）的请示
[bookmark: _GoBack]尊敬的武汉大学领导：
为了___________________________________（来访原因），拟参观武汉大学______________________________（参观范围）。
参观时间：_____年_____月_____日（星期_____）__________
_____________（24小时制，具体时间）
参会人数：____人
交通工具：大巴车_____辆，具体信息如下：
	大巴车牌号
	司机姓名
	司机手机号
	司机身份证件

我们确保大巴车辆的安全性能符合相关标准，并配备专业的驾驶员和随车服务人员。在参观过程中，我们将严格遵守武汉大学相关规定，确保校园师生的人身和财产安全。
感谢武汉大学领导的大力支持!

特此申请，望批准。

单位落款（盖章）
_____年____月____日